
Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Ottobre 10\Nomina commissione controlli a campione dichiarazioni sostitutiveazione case popolari.doc  

                                                                                                                                     

Comune  di  Scicli 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

IX Settore Urbanistica 
      

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 

N° _34___                               _li, _01/10/2010____  
 
OGGETTO: Dichiarazione sostitutiva di certificazione .Controlli a campione. 
                      Nomina componenti . 
 
 
                                                        
PREMESSO: 

CHE il   D.P.R. 403 /98 stabilisce all’art. 1, c3 che le amministrazioni pubbliche che ricevono le 
dichiarazioni sostitutive di certificazione  sono tenute ad effettuare  periodici idonei controlli ai 
sensi dell’art.11 del regolamento medesimo; 
CHE in attuazione  di detto art. 11/D.P.R. 403/98  ogni Amministrazione Pubblica dovrà stabilire 
le modalità e i criteri attraverso i quali effettuare  detti controlli ; 
RICHIAMATA la propria direttiva prot.Urb.n° 5499  del 24/09/2010; 

  RITENUTO necessario nominare apposito organo collegiale nell’ambito del IX Settore  
  Urbanistica al fine stabilire le modalità dei controlli di cui all’art.11 del richiamato D.P.R. 403/98;   

VISTO l’art.184 del D.Lvo n.267 del 18.08.2000. 

 VISTO l’art.48 dello Statuto Comunale.  

 
                                                         D E T E R M I N A  

Per la causale in premessa: 
1. Nominare quali membri dell’organo collegiale di controllo delle dichiarazioni sostitutive di 

certificazioni di cui all’art. 11 del D.P.R. 403/98,                i seguenti dipendenti comandati 
presso il IX Settore: 

     -Geom. Guglielmo Trovato Istruttore Direttivo Tecnico; 

     -Geom. Giuseppe   Tasca    Istruttore Direttivo Tecnico; 

      -Sig.ra  Carmela     Trovato  Istruttore Direttivo Amministrativo; 

2. Dare atto che la nomina della superiore commissione non comporta spese a carico del 
Bilancio    Comunale,                                                                                                                              

3. Copia della presente sarà rimessa ai dipendenti incaricati che ne accuseranno ricevuta con 
sottoscrizione dell’originale. 

4. Trasmettere la presente determinazione in triplice originale al servizio finanziario per gli 
adempimenti di competenza, ed in copia al Sindaco e all’URP. 

 
 
  

 
                                                                               IL CAPO IX SETTORE URBANISTICA 
                                                                                               ( Ing. Guglielmo Spanò)  
                                                                                         
                                         


